ПОСТАНОВЛЕНИЕ
администрации муниципального образования Пенкинское сельское поселение
Камешковского муниципального  района Владимирской области

    от 24.05.2024                                                                                        № 27
  «Обустройство зоны отдыха в

 с.Гатиха Камешковского района»
   Рассмотрев инициативный проект «Обустройство зоны отдыха в с.Гатиха Камешковского района», внесенный инициативной группой жителей села Гатиха Камешковского района, в соответствии с постановлением Правительства Владимирской области от 25.08.2023 № 619 № 272 «О конкурсном отборе инициативных проектов, выдвигаемых для получения финансовой поддержки из областного бюджета» (в редакции от 08.05.2024 № 272),  решением Совета народных депутатов муниципального образования Пенкинское от 28.03.2024 №107 «Об утверждении положения о порядках определения части территории, выдвижения, обсуждения, внесения, рассмотрения инициативных проектов, формирования и деятельности конкурсной комиссии по проведению конкурсного отбора, реализации и финансирования, а также расчета и возврата сумм инициативных платежей в муниципальном образовании Пенкинское Камешковского района» п о с т а н о в л я ю:

1. Поддержать инициативный проект «Обустройство зоны отдыха в с.Гатиха Камешковского района», внесенный инициативной группой жителей села Гатиха Камешковского района, выдвинутый на областную конкурсную комиссию по проведению конкурсного отбора инициативных проектов, выдвигаемых для получения финансовой поддержки за счет межбюджетных трансфертов из областного бюджета:

 1.1. Направление расходования средств: обустройство зоны отдыха (установка элементов детской и спортивной площадки, лавочек, урн, ограждение).

1.2. Наименование главного распорядителя средств бюджета – Администрация муниципального образования Пенкинское сельское поселение Камешковского муниципального района Владимирской области.
1.3. Наименование заказчика – Администрация муниципального образования Пенкинское сельское поселение Камешковского муниципального района Владимирской области.
1.4. Срок реализации инициативного проекта – 31.12.2024 года.
1.5. Предполагаемая (предельная) стоимость объекта или предельный объем средств на проведение мероприятий – 1 633 220, 00 рублей.
1.6. Год реализации инициативного проекта – 2024 год.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит опубликованию в районной газете «Знамя» и на официальном сайте администрации МО Пенкинское.
Глава администрации

муниципального образования Пенкинское
                         Е.А. Ерлыкина